苏州致芯方维投资管理合伙企业（有限合

伙）
普通合伙人 3,000.00 0.91%

2 苏州亚投荣基股权投资中心（有限合伙） 有限合伙人 80,000.00 24.39%

3 苏州元禾控股股份有限公司 有限合伙人 75,000.00 22.87%

4 国家集成电路产业投资基金股份有限公司 有限合伙人 70,000.00 21.34%

5 江苏省政府投资基金（有限合伙） 有限合伙人 45,000.00 13.72%

6 深圳市鲲鹏股权投资有限公司 有限合伙人 20,000.00 6.10%

7
苏州汾湖一号产业基金投资中心（有限合

伙）
有限合伙人 20,000.00 6.10%

8 上海清恩资产管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 8,750.00 2.67%

9
长三角协同优势产业股权投资合伙企业（有

限合伙）
有限合伙人 6,250.00 1.90%

合计 328,000.00 100.00%

元禾璞华已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，基金编号为 SCW352。

（3）BICI

企业名称 Beijing Integrated Circuit Industry International Fund, L.P.

成立时间 2014 年 12 月 18 日

合伙企业编号 80560

注册地址
190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman KYI-9005,

Cayman Islands

主营业务 投资，与发行人主营业务没有直接关系

截至 2020 年 9 月末，BICI 出资人构成及出资比例如下表所示：

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 出资比例

1 Hua-Capital Cayman, L.P. 普通合伙人 1.00%

恒玄科技（上海）股份有限公司   招股说明书

1-1-83

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 出资比例

2
SVIC No.21 New Technology Business Investment

L.L.P.
有限合伙人 61.00%

3 Gaintech Co. Limited 有限合伙人 19.00%

4 Qorvo International Pte. Ltd. 有限合伙人 19.00%

合计 - 100.00%

八、发行人股本情况

（一）公司本次发行前后公司股本情况

公司发行前总股本 9,000 万股，本次拟申请发行人民币普通股不低于 3,000

万股，本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

1 赵国光 12,162,876 13.51% 12,162,876 10.14%

2 Liang Zhang 4,943,052 5.49% 4,943,052 4.12%

3 汤晓冬 13,564,784 15.07% 13,564,784 11.30%

4 宁波千碧富 3,531,326 3.92% 3,531,326 2.94%

5 宁波百碧富 3,908,763 4.34% 3,908,763 3.26%

6 宁波亿碧富 2,529,389 2.81% 2,529,389 2.11%

7 RUN YUAN I 13,618,865 15.13% 13,618,865 11.35%

8 RUN YUAN II 1,743,653 1.94% 1,743,653 1.45%

9 北京集成 3,565,127 3.96% 3,565,127 2.97%

10 元禾璞华 1,005,961 1.12% 1,005,961 0.84%

11 BICI 539,195 0.60% 539,195 0.45%

12 小米长江基金 4,191,503 4.66% 4,191,503 3.49%

13 宁波万碧富 4,049,598 4.50% 4,049,598 3.37%

14 Alpha 2,414,307 2.68% 2,414,307 2.01%

15 安创领航 1,140,092 1.27% 1,140,092 0.95%

16 安创科技 335,323 0.37% 335,323 0.28%

17 阿里 3,353,207 3.73% 3,353,207 2.79%

18 盛铭咨询 2,816,692 3.13% 2,816,692 2.35%

19 万容红土 1,931,446 2.15% 1,931,446 1.61%

恒玄科技（上海）股份有限公司   招股说明书

1-1-84

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比

20 深创投 482,861 0.54% 482,861 0.40%

21 国同联智 1,207,154 1.34% 1,207,154 1.01%

22 银杏广博 804,769 0.89% 804,769 0.67%

23 万创时代 1,839,139 2.04% 1,839,139 1.53%

24 君度德瑞 1,274,215 1.42% 1,274,215 1.06%

25 加泽北瑞 335,355 0.37% 335,355 0.28%

26 Tai Po Ka 1,504,194 1.67% 1,504,194 1.25%

27 APEX 1,207,154 1.34% 1,207,154 1.01%

28 本次发行流通股 - - 30,000,000 25.00%

合计 90,000,000 100.00% 120,000,000 100.00%

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况见下表：

序号 股东姓名（名称） 股份（股） 比例

1 RUN YUAN I 13,618,865 15.13%

2 汤晓冬 13,564,784 15.07%

3 赵国光 12,162,876 13.51%

4 Liang Zhang 4,943,052 5.49%

5 小米长江基金 4,191,503 4.66%

6 宁波万碧富 4,049,598 4.50%

7 宁波百碧富 3,908,763 4.34%

8 北京集成 3,565,127 3.96%

9 宁波千碧富 3,531,326 3.92%

10 阿里 3,353,207 3.73%

合计 66,889,101 74.31%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职

务

本次发行前，公司共有 4 名自然人股东。该 4 名自然人股东在发行人处的任

恒玄科技（上海）股份有限公司   招股说明书

1-1-85

职及直接持股情况具体如下：

序号 股东姓名 在发行人处任职情况 股份（股） 比例

1 Liang Zhang 董事长、总经理 4,943,052 5.49%

2 赵国光 副董事长、副总经理、董事会秘书 12,162,876 13.51%

3 汤晓冬 董事、公共关系总监 13,564,784 15.07%

4 Tai Po Ka 无 1,504,194 1.67%

（四）国有股东或外资股东持股情况

1、国有股东情况

本次发行前，公司股东中无国有股东。

2、外资股东情况

根据 2019 年 11 月 7 日，临港新片区管委会向发行人出具的编号为“沪临港

外资备 201900310”的《外商投资企业变更备案的回执》，截至本招股说明书签

署日，恒玄科技外资股东情况如下：

序号 股东姓名/名称 股份（股） 持股比例

1 Liang Zhang 4,943,052 5.49%

2 RUN YUAN I 13,618,865 15.13%

3 RUN YUAN II 1,743,653 1.94%

4 BICI 539,195 0.60%

5 Alpha 2,414,307 2.68%

6 Tai Po Ka 1,504,194 1.67%

7 APEX 1,207,154 1.34%

合计 25,970,420 28.85%

（五）发行人新增股东情况

2019 年以来，公司新增股东情况如下：

1、宁波千碧富、宁波百碧富、宁波亿碧富、宁波万碧富

宁波千碧富、宁波百碧富、宁波亿碧富及宁波万碧富于 2019 年 6 月成为公

恒玄科技（上海）股份有限公司   招股说明书

1-1-86

司股东，具体情况见本节之“三、发行人股本形成及变化情况”之“（五）2019

年 6 月，第三次股权转让”。本次股权转让系公司各个员工持股平台之间的内部

股权平移，以原持股平台出资额为定价依据。受让方与转让方协商一致，以转让

时上海千碧富的实缴合伙份额为依据受让其所持恒玄有限的股权。

宁波千碧富、宁波百碧富及宁波亿碧富的基本情况见本招股说明书“第五节

发行人基本情况”之“七、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的

基本情况”之“（二）实际控制人控制或施加重大影响的其他企业”。宁波万碧富

的基本情况如下：

企业名称 宁波梅山保税港区万碧富企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330206MA2GR67G4F

住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 H0798

执行事务合伙人 杨光辉

企业类型 有限合伙企业

经营范围
企业管理服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

营业期限 2019 年 6 月 6 日至 2049 年 6 月 5 日

截至本招股说明书签署日，宁波万碧富的全体合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人姓名/名称 合伙人类型 出资额（元） 出资比例

1 杨光辉 普通合伙人 20,000 6.9240%

2 周震 有限合伙人 20,000 6.9240%